
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr     Χανιά: 18/05/2012                 
 Α.Π: 38552 
 Aριθµ.  Αποφ.: 227    
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Επιτροπής για το πρόγραµµα καταπολέµησης κουνουπιών » 
                     ΟΡΘΗ    ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης>> 

2. Τις διατάξεις του  Ν. 3463/2006 (Νέος ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας)  
3. To  υπ΄ αριθµ.1238/19-3-2012 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης-Γενική ∆/νση ∆ηµόσιας 

Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας-Τµήµατος Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονοµικού 
Ελέγχου 

4. Την υπ΄αριθµ 209/2012 <<περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων>> 
        
 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
     Ορίζουµε  Επιτροπή  για την διενέργεια του Προγράµµατος καταπολέµησης των κουνουπιών  
αποτελούµενη από τους κάτωθι υπαλλήλους  του ∆ήµου Χανίων  και τους υπεύθυνους Συµβούλους της 
∆ηµοτικών-Τοπικών  Κοινοτήτων(πρόεδροι)  ως εξής:  
 
Α)Τον µόνιµο υπάλληλο του Γραφείου Υγιεινής και Ασφάλειας Εργαζοµένων   του Τµήµατος 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών ∆ιονύσιο ∆ωροβίνη  κλάδου 
ΤΕ11-Εποπτών ∆ηµόσιας Υγείας, υπεύθυνο του ανωτέρω προγράµµατος που θα έχει την επίβλεψη της 
εφαρµογής των ψεκασµών , την συνεργασία µε τον ανάδοχο του έργου, και την σύνταξη έκθεσης για 
την ολοκλήρωση της διαδικασίας, τις δυσχέρειες και τα αποτελέσµατα του Προγράµµατος. 
 
 
Β)Τους υπευθύνους Συµβούλους της ∆ηµοτικών-Τοπικών  Κοινοτήτων(προέδροι) για  την διαδικασία 
εφαρµογής και εποπτείας του αναδόχου του έργου, προκειµένου να εξασφαλιστεί η καλύτερη εφαρµογή 
του έργου: 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β49ΤΩΗ5-Χ5Φ



 

 

 
       ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΝΕΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΩΝΙΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΑ 

ΠΑΙΝΕΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ∆ΑΡΑΤΣΟΥ 

ΒΑΛΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ(ΠΕΠΗ) ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  
ΚΟΥΝΟΥΠΙ∆ΙΑΝΩΝ 

ΤΣΙΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΥΡΝΙΩΝ 

ΣΤΡΑΤΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 
ΚΥ∆ΩΝΙΑΣ 

ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΥ∆ΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Α∆ΟΝΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΑΘΗΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΛΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΟΥΒΑΡΑΚΗ 
ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ(ΣΟΥΛΑ) 
ΚΩΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
ΜΠΑΛΑ∆ΑΚΗ-ΡΥΖΟΥΚΑΚΗ  
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 
ΝΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΑΤΣΙΑ-ΟΡΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗ 
ΑΛΕΞ/Ν∆ΡΑ 

 

                
            ΠΡΟΕ∆ΡΟΙ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΝΕΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 
 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΕΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6971892050 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 6977716027 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΠΤΕΡΩΝ 

ΤΣΙΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6972530304 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 6938474829 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 

ΜΠΟΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 6932249697 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΩΝ& 
ΚΑΤΩΧΩΡΙ 

ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6947079217 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΥΖΟΥΡΑ 

ΚΑΖΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 6982450505 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΠΑ∆ΙΑΝΩΝ 

ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6978127538 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΛΟΥ 

∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

6980054868 

ΑΔΑ: Β49ΤΩΗ5-Χ5Φ



 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΕΡΝΩΝ 

ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6977622632 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ(ΧΑΡΗΣ) 

6997125910 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΟΡ∆ΑΚΙΟΥ 

ΚΟΖΩΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 6944169432 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ∆ΡΑΚΟΝΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6974032124 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΡΙΣΟΥ 

ΦΥΤΟΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6978322151 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΠΩΝ  

ΓΑΡΜΠΙ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6974032110 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΛΑΞΑΣ 

ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 6972224691 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΛΑΤΥΒΟΛΑΣ 

ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6972641428 

 
Γ)Τον υπάλληλο της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων  µε σύµβαση Αορίστου Χρόνου  
Γκιουζελάκη Παρασκευά κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών, προκειµένου να 
συνεργαστεί  µε τον ανάδοχο του έργου για να διευκολυνθεί το έργο της αποτύπωσης των περιοχών 
εφαρµογής σε χάρτες για την δηµιουργία µιας βάσης δεδοµένων που θα εµπλουτίζεται-τροποποιείται 
κάθε φορά και η οποία θα αποτελεί πηγή άντλησης στοιχείων της παρουσίας  και ανάπτυξης των  
Κουνουπιών  στην περιοχή µας.  
Και 
∆)Την  µόνιµη υπάλληλο του Τµήµατος Περιβάλλοντος και Πρασίνου της ∆/νσης Περιβάλλοντος 
Πρασίνου και Καθαριότητας  του ∆ήµου Χανίων Ανδρονίκη Κοκοτσάκη κλάδου ΠΕ9(Γεωπόνος) 
προκειµένου να ελέγχει τις περιοχές ανάπτυξης των κουνουπιών, τον εντοπισµό των νέων εστιών και 
την διαφοροποίηση των περιοχών εφαρµογής του  προγράµµατος ,σε περίπτωση αποξήρανσης κάποιων 
εστιών, σε συνεργασία πάντα µε τον ανάδοχο του έργου.  
 
 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ        ΞΥΝΙ∆ΗΣ                  

Εσωτερική διανοµή:   
1. Τ.Α.Α.∆.(2)  
2. ∆/νση  Τεχνικών Υπηρεσιών 
3. ∆/νση Περιβάλλοντος Πρασίνου και Καθαριότητας 
4. Γραφείου Υγιεινής και Ασφάλειας Εργαζοµένων    
5.Γραφείο Γεν.Γραµµατέα 
6.∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας- 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων-Τµήµα Περιβαλλοντικής 
Υγιεινής και Υγειονοµικού Ελέγχου-Ηρ.Πολυτεχνείου 11 
7.Ενδιαφερόµενoι  

ΑΔΑ: Β49ΤΩΗ5-Χ5Φ


